Medex･Japan, Corp

2018 年 4 月

 お客様各位

メデックス･ジャパン株式会社

東京都新宿区西新宿 4-3-13

西新宿三関ビル 4 階

TEL：03-3374-3451

 宅配送料の改定と配送メニューのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、すでに各社報道されておりますように、弊社でも昨年 10 月より宅配運送各社の料金改定の適

用を受けております。

これに伴いまして、5月 1日より弊社宅配料金を改定とさせていただきます。

改定後料金につきましては、宅配運送各社の料金改定に則った地域別料金といたしております。

また、宅配便以外にも多彩な配送方法をご用意しておりますので、

ご依頼時にお客様のニーズに合わせて送付方法をご選択いただければ幸いでございます。

普通郵便 ／ 日本郵便レターパック - 重量制均一料金

FAX   ／ S-DDS - 著作権に配慮した電子デリバリー

宅配料金は以下の通り改定となりますが、その他の郵送、レターパック、FAX、S-DDSにつ

きましては、従来通りの料金にて継続させていただきます。

本件につきましてご質問などございましたら、ご遠慮なくお問合せください。

敬具

               － 記 －

実施日 ： ２０１8 年 5 月１日送付分より

対 象 ： 宅配送料のうちヤマト運輸、佐川急便、西濃運輸分

使用料 ： 北海道・九州（1,050 円）中四国（850 円）

関西・東北（750 円）他、中部関東甲信越（650 円）

以上

Nishi-shinjuku 4-3-13, Shinjuku-Ku, Tokyo 160-0023, JAPAN.

Tel: 81-3-3374-3451  Fax: 81-3-5354-5705

mail:welcome@medex-j.co.jp